ПРОЕКТ
Внесен комиссией по информированию
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

____________ 2016 г.   №  __________

О размещении информации о деятельности органов местного

самоуправления внутригородского муниципального образования Щукино

в городе Москве в газете Щукинец

В соответствии с пункта 11 статьей 18 Устава внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, заслушав предложение председателя  комиссии по  информированию, муниципальное Собрание решило:
1.  Муниципалитету внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве внести изменения в муниципальное задание и поручить МБУ СДЦ «Щукинец» выпускать муниципальный выпуск газеты Щукинец с тиражом 25 тысяч экземпляров с выделением дополнительного финансирования в размере 1260,00 тыс. рублей.

 2. Направить настоящее решение в МБУ СДЦ «Щукинец», в префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
          3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте schukino.ru.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве                                                             Т.А. Князева